

2008年9月10日

見積書

見積No. 200802-00001

△△組

御中

下記のとおりお見積申し上げます。

見積金額	¥ 2,095,000 -
件名	きくまる邸新築工事 給排水工事

〒000-0000

〇〇県××市〇〇町△丁目1-1



株式会社 四電工

TEL 000-111-2222

FAX 000-111-3333

上記見積金額には消費税が含まれておりません。

--	--

見積有効期限 一ヶ月間

納入期日 2008年9月10日

納入場所 ご指定どおり

お支払条件

摘要

明 細 書

1.給水設備

品名	形状・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
水道用硬質塩化ビニルライニング鋼管(SGP-VB) 外面:亜鉛めっき	20A	15	m	480	7,200	
水道用硬質塩化ビニルライニング鋼管(SGP-VD) 外面:硬質塩化ビニル被覆	20A	23	m	625	14,375	
同上管継手		1	式		8,173	
同上接合材		1	式		3,086	
同上管支持材		1	式		672	
はつり補修費		1	式		2,016	
硬質塩化ビニル管 水道管(VP)	20mm	4	m	108	432	
同上管継手		1	式		130	
同上接合材		1	式		43	
同上管支持材		1	式		108	
はつり補修費		1	式		357	
青銅バルブ ゲートバルブ 5K	20A	2	個	1,190	2,380	
バルブボックス		1	個		9,370	
試運転調整費		1	式		12,000	
図面作成及び申請手続き		1	式		35,000	
雑材消耗品		1	式		466	
労務費		1	式		67,000	
保温工事		1	式		54,180	
塗装工事		1	式		26,502	
工事費		1	式		33,510	
合計					277,000	

明 細 書

3.排水設備

品名	形状・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
硬質塩化ビニル管 一般管(VP)	100mm	6	m	893	5,358	
"	125mm	9	m	1,145	10,305	
"	150mm	1	m		1,720	
"	50mm	16	m	310	4,960	
同上管継手		1	式		3,305	
同上接合材		1	式		2,203	
試運転調整費		1	式		12,000	
図面作成及び申請手続き		1	式		35,000	
インバート柵 SA型(コンクリートふた)	400φ 400mm	3	組	12,700	38,100	
インバート柵 SB型(コンクリートふた)	500φ 950mm	1	組		25,700	
雑材消耗品		1	式		325	
労務費		1	式		82,000	
保温工事		1	式		83,900	
塗装工事		1	式		34,104	
工事費		1	式		67,020	
合計					406,000	

明 細 書

5.空調ダクト設備

品名	形状・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
ユニバーサル形吹出口 VH	0.04m ² 以下	30	個	14,900	447,000	
試運転調整費		1	式		8,000	
仮設・養生費		1	式		18,000	
壁穴あけ補修		1	式		18,000	
スパイラルダクト(低圧ダクト)	150mm	30	m	3,320	99,600	
〃	200mm	10	m	4,380	43,800	
雑材消耗品		1	式		66	
労務費		1	式		159,000	
塗装工事		1	式		36,534	
合計					830,000	

一 式 明 細 書

1.給水設備

品名	形状・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
労務費						
配管工		3.68	人	18,000	66,240	
合計					67,000	
保温工事						
ガラスウール/屋内露出	給水管 20A	42	m	1,290	54,180	
合計					54,180	
塗装工事						
保温外装-配管(綿布)	露出(保温厚20mm)20A	42	m	631	26,502	
合計					26,502	
工事費						
埋戻し	人力	3	m3	4,840	14,520	
根切り	人力	3	m3	6,330	18,990	
合計					33,510	

一 式 明 細 書

3.排水設備

品名	形状・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
労務費						
配管工		4.53	人	18,000	81,540	
合計					82,000	
保温工事						
ガラスウール/屋内露出	排水管 50A	16	m	1,840	29,440	
〃	排水管 100A	6	m	3,020	18,120	
〃	排水管 125A	9	m	3,580	32,220	
〃	排水管 150A	1	m		4,120	
合計					83,900	
塗装工事						
保温外装-配管(綿布)	露出(保温厚20mm)50A	16	m	829	13,264	
〃	露出(保温厚25mm)100A	6	m	1,200	7,200	
〃	露出(保温厚25mm)125A	9	m	1,350	12,150	
〃	露出(保温厚25mm)150A	1	m		1,490	
合計					34,104	
工事費						
根切り	人力	6	m3	6,330	37,980	

一式明細書

5.空調ダクト設備

品名	形状・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
労務費						
ダクト		9.9	人	16,000	158,400	
合計					159,000	
塗装工事						
亜鉛鉄板製ダクト	露出	20.41	m2	1,790	36,534	
合計					36,534	